
2022 年 4 月 

                              伝 習 館 

保護者の皆様へ 

 

 

休館のお知らせ 

 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜り、心より感謝致しております。 

 早速で恐縮ですが、ゴールデンウィーク期間中の休館につきまして連絡させ

ていただきます。 

 当塾ではゴールデンウィークにあたります 4 月 29 日(金) ～ 5 月 5 日(木)ま

での７日間を、休館とさせていただきます。また、4 月 30 日(土)と 5 月 2 日(月)

の２日間を「職員研修」とさせていただきます。 

したがいまして、誠に勝手ながら 4 月 29 日(金) ～ 5 月 5 日(木)までの間は、

クラス授業・個別指導は休講となり、各教室は休館となりますので、ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。 

個人指導を受講されているお子様へは、授業担当講師から詳細をご連絡させ

ていただく予定です。 

なお、鳥取市今町の伝習館ビルのみ 4月 30日(土)と 5月 2日(月)の２日間は、

いずれも午前 10 時～午後 6 時の間、留守番体制をとっております。 

お問合せ等の場合は、総合管理本部（☎0857−21−6206）まで、ご連絡いただき

ますよう、お願い致します。 

その他、ご不明な点がございましたら、各教室室長または授業担当講師へお問

い合わせください。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

                           敬具 

  

 

《伝習館 休館のご案内》 

 

休館 4/29(金) ～ 5/5(木) 

 


